
   

Om Skärholmen Centrum  

Skärholmen Centrum öppnade 1968 och har under fyra år genomgått ett stort förvandlingsprojekt. 
Köpcentrumet rymmer idag cirka 200 butiker och är det till ytan största i Sverige. Tillsammans med Kungens 
Kurva bildar Skärkolmen Centrum det största handelsområdet i Norden, både vad gäller omsättning och antal 
besökare. Skärholmen Centrum hade cirka 12,8 miljoner besökare 2008 och en omsättning på cirka 1,7 
miljarder kronor. 
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Skärholmen Centrum inför avgiftsfri parkering 
 
Efter en period av avgiftsbelagd parkering kommer Skärholmen Centrums 
parkering nu att bli avgiftsfri. Från och med den 1 oktober kommer 
bomsystemet att ställas i träda och det kommer inte att kosta en krona att 
parkera bilen i centrumets parkeringsgarage. 
 
Skärholmen Centrum har sedan november 2008 haft avgiftsbelagd parkering. 
Centrumledningen har löpande analyserat hur avgiften och parkeringssystemet har 
påverkat besökssiffrorna och har nu tagit beslut om att avskaffa både parkeringsavgiften 
och bommarna. Skälen till beslutet är att det visat sig att avgiften och bomsystemet inte 
har gynnat besöksantalet till centrumet.  
 

- Vi har analyserat kundströmmarna till parkeringen och lyssnat till både våra 
besökare och våra hyresgäster, säger Isabella Andersson, fastighetschef för 
Skärholmen Centrum. Det viktigaste för centrumet är dess välmående och vi är av 
övertygelsen, efter denna testperiod, att parkeringssystemet och avgiften inte har 
varit till förmån för vare sig besöksantalen eller handeln i centrumet, fortsätter 
Isabella Andersson.   

 
Säkerheten i parkeringsgaraget kommer dock att bibehållas på en fortsatt hög nivå, med 
kamerabevakning och patrullerande väktare. Förhoppningen från centrumledningen är nu 
att både nya som gamla kunder kommer att besöka centrumet i större utsträckning, när 
både köer och avgifter slopas.  
 

- Det känns som ett väl övervägt beslut som vi tror att både våra hyresgäster och 
våra besökare kommer att glädjas åt, säger Jessica Fredriksson, marknadschef för 
Skärholmen Centrum. Höstens och vinterns månader är viktiga för handeln och nu 
har vi ett bra marknadsföringsverktyg inför julhandeln – gratis parkering för alla, 
avslutar Jessica Fredriksson.  

 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Ulrika Lagerqvist, pressansvarig, EFM Sverige 
Tel: 08-692 69 40, ulrika.lagerqvist@efm-group.com 
 
Jessica Fredriksson, marknadschef, Skärholmen Centrum  
Tel: 08-692, 69 42, jessica.fredriksson@efm-group.com 
 
 
 


